
Cordoli in cls

Segnaletica Stradale

Marciapiedi in usura

Sede Stradale

Aree verdi

Cabina enel

Rilievo

Stato di fatto

Ambito OOUU - Extracomparto

Ambito OOUU - Entrocomparto

Superficie territoriale da rilievo

Viabilità entrocomparto a scomputo

A

A

'

B

B

'

Collegamento rete Elettricità MT

Collegamento rete Elettricità BT

Collegamento rete Acquedotto

Collegamento rete Fognatura

Collegamento rete Telecomunicazioni

Collegamento rete Gas

Collegamento rete Elettricità MT

Collegamento rete Acquedotto

Collegamento rete Fognatura

Collegamento rete Telecomunicazioni

Collegamento rete Gas

Stato di progetto

Stato di fatto

X
8

4
4

Strati Superiori di

completamento, spessore e

composizione variabili in base

alla posizione

Terreno esistente

1
0
0
/
1
5
0

100

3
0

1
0
0

Condotto rete acquedotto

Condotto rete fognaria in pressione

Nastri localizzatori di segnalazione

Ricoprimento in sabbia compatta

Riempimento - rinterro in

misto granulare stabilizzato

Condotto rete acquedotto De=180

X
6
4

3
3

Strati Superiori di

completamento, spessore e

composizione variabili in base

alla posizione

Terreno esistente

Nastri localizzatori di segnalazione

Ricoprimento in sabbia compatta

Riempimento - rinterro in

misto granulare stabilizzato

Condotto rete fognaria De=125

1
1

12

1
2

1
2

12

11

1
1

11

12

12

12

12

14
0

70

X
9

35

11 11

11

11

X
8

40

Ricoprimento in sabbia compatta

Riempimento - rinterro in

misto granulare stabilizzato

Strati Superiori di

completamento, spessore e

composizione variabili in base

alla posizione

Nastri localizzatori di

segnalazione

Tubo pvc o 160 serie

Terreno esistente

Terreno esistente

Tubo pvc o 160 serie pesante BT

Chiusino in ghisa 70x70

Terreno esistente

Nastri localizzatori di segnalazione

Riempimento - rinterro in

misto granulare stabilizzato

Ricoprimento in sabbia compatta

Condotto rete telecomunicazioni d=125

Strati Superiori di

completamento, spessore e

composizione variabili in base

alla posizione
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PROPONENTE

Develog 6 s.r.l.
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20122 Milano (Milano)

PROPRIETA'

Societa' agricola immobiliare fondi

agricoli di Gian Giacomo Medici di

Marignano & c. s.a.s

4.7

Opere di urbanizzazione:

Planimetria progetto sottoservizi

SCALA 1:500

Dettaglio costruttivo rete elettrica (scala 1:20) Dettaglio costruttivo rete telecomunicazioni (scala 1:20)

Dettaglio costruttivo rete fognaria (scala 1:20) Dettaglio costruttivo rete idrica (scala 1:20)
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